
LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
OLOT

19 DE MAIG DE 2007
3ª JORNADA FINAL TERRITORIAL

PROVA 1500 METRES OBSTACLES CADET MASC

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA ANY LLICÈNCIA CLUB
1 5:28.6 102 JOFRA CASTELLS, MIQUEL CM 92 CL50934 GICB-CAP
2 5:39.6 127 RODRIGUEZ BOFILL, ADRIÀ CM 93 CL50521 CNB
3 5:58.2 105 PLANAGUMÀ COSTOYA, MARC CM 92 CL50937 GICB-CAP



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
OLOT

19 DE MAIG DE 2007
3ª JORNADA FINAL TERRITORIAL

PROVA 1500 METRES OBSTACLES CADET FEM

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA ANY LLICÈNCIA CLUB
1 6:02.9 66 SANTOS FERRES, JÚLIA CF 92 0 CNO

RET 64 MARGUÍ SOLÀ, JUDITH CF 92 CNO
RET 65 PADROSA CROS, RAQUEL CF 92 CNO



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
OLOT

19 DE MAIG DE 2007
3ª JORNADA FINAL TERRITORIAL

PROVA 1000 METRES OBSTACLES INF MASC

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA ANY LLICÈNCIA CLUB
1 3:19.3 417 SAGUEL ,HARRY IM 94 CL51242 GEiEG
2 3:33.4 68 DURAN SIDERA, ADRIA IM 94 CL50002 CNO
3 3:40.6 117 AZAR , MOHAMED IM 95 CL50922 GICB-CAP



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
OLOT

19 DE MAIG DE 2007
3ª JORNADA FINAL TERRITORIAL

PROVA 2000 METRES ALEVÍ MASC

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA ANY LLICÈNCIA CLUB
1 7:33.9 58 SALORT ESTARTÚS, XAVIER AM 96 CAF
2 8:09.9 118 ROCA DE LA CUEVA, MARTÍ AM 97 CNB
3 8:12.7 187 ALABERT ALDANA, CARLES AM 97 CL50902 GICB-CAP



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
OLOT

19 DE MAIG DE 2007
3ª JORNADA FINAL TERRITORIAL

PROVA 2000 METRES ALEVÍ FEM

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA ANY LLICÈNCIA CLUB
1 8:04.3 186 ALFONSO RIBAS, RUT AF 96 CL51263 GEIEG
2 8:35.9 409 AYUSTE POQUET,PATRICIA AF 96 CL51095 CAF
3 9:55.1 419 CASANOVES FULCARA,ELIA AF 96 CL51265 GEiEG



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
OLOT

19 DE MAIG DE 2007
3ª JORNADA FINAL TERRITORIAL

PROVA 3000 M MARXA INFANTIL MASC

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA ANY LLICÈNCIA CLUB
1 23:25.2 117 AZAR , MOHAMED IM 95 CL50922 GICB-CAP
2 24:51.7 114 MASSA PIRES, NARCÍS IM 95 CL50917 GICB-CAP

PROVA 5000 M MARXA CADET MASC

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA ANY LLICÈNCIA CLUB
1 33:55.5 379 BOUSETAOUI ,MOHAMED CM 92 CL50931 GICB-CAP



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
OLOT

19 DE MAIG DE 2007
3ª JORNADA FINAL TERRITORIAL

PROVA 600 M BENJAMÍ MASC / FEM

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA ANY LLICÈNCIA CLUB
1 2:32.6 499 SARR, MUSTAFA BM 99 0 VENTALLO
2 2:44.3 498 LAYN SEY BM 98 0 VENTALLO
3 2:58.5 518 BOSCH BASSOLS, JORDI BM 98 0 CASSÀ



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
OLOT

19 DE MAIG DE 2007
3ª JORNADA FINAL TERRITORIAL

PROVA 600 METRES BENJAMÍ FEM

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA ANY LLICÈNCIA CLUB
1 2:07.2 517 MASIP BOIX, NÚRIA BF 98 0 CNOLOT
2 2:22.3 496 AYUSTE POQUET, LIDIA BF 98 0 VENTALLO
3 2:26.8 474 MASSA PIRES,ANNA BF 98 CL50885 GICB-CAP
5 2:38.8 455 MITJAVILA GUTIERREZ, ALBA BF 99 0 UD CASSA



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
OLOT

19 DE MAIG DE 2007
3ª JORNADA FINAL TERRITORIAL

PROVA 300 METRES CADET MASC
SÈRIE 1

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA ANY LLICÈNCIA CLUB
1 40.3 17 FONATANÉ MASO, JAQUIM CM 93 GEiEG
2 42.9 387 TARRES FREIXAS,FERRAN CM 92 CL51773 C.A.LL-S
3 43.6 132 COMAS SERRA, DANIEL CM 92 CL50225 UD CASSA
4 45.7 102 JOFRA CASTELLS, MIQUEL CM 92 CL50934 GICB-CAP
5 46.4 392 FELEZ CALDES, JOSEP CM 93 0 CNB
6 50.2 127 RODRIGUEZ BOFILL, ADRIÀ CM 93 CL50521 CNB



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
OLOT

19 DE MAIG DE 2007
3ª JORNADA FINAL TERRITORIAL

PROVA 300 METRES CADET FEM
SÈRIE 1

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA ANY LLICÈNCIA CLUB
1 43.7 92 PUIGBERT AYMÀ, ANNA CF 93 CL50948 GICB-CAP
2 45.1 129 RIERA MALLOL, GEMMA CF 93 CL50523 CNB
3 45.3 65 PADROSA CROS, RAQUEL CF 92 0 CNO
4 50.1 130 CASTELLVELL BELLA, CLARA CF 93 CL50524 CNB
5 51.7 133 MITJAVILA I GUTIERREZ, NÚRIA CF 92 CL50221 UD CASSA
6 54.2 131 BATLLES CAMPMANY, LAURA CF 93 CL50525 CNB



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
OLOT

19 DE MAIG DE 2007
3ª JORNADA FINAL TERRITORIAL

PROVA 150 METRES INFANTIL MASC
SÈRIE 1

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA ANY LLICÈNCIA CLUB
1 19.3 417 SAGUEL ,HARRY IM 94 CL51242 GEiEG
2 19.7 135 GARRIGA I CAÑET, MARC IM 94 CL50226 UD CASSA
3 21.3 68 DURAN SIDERA, ADRIA IM 94 CL50002 CNO
4 23.6 134 COMAS SERRA, MARC IM 94 0 UD CASSA
5 23.9 114 MASSA PIRES, NARCÍS IM 95 CL50917 GICB-CAP
6 24.4 117 AZAR , MOHAMED IM 95 CL50922 GICB-CAP



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
OLOT

19 DE MAIG DE 2007
3ª JORNADA FINAL TERRITORIAL

PROVA 150 METRES INFANTIL FEM
SÈRIE 1

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA ANY LLICÈNCIA CLUB
1 20.8 423 SERRA SERRA,NURIA IF 94 CL51241 GEiEG
2 21.0 7 ALSINA  VIU, LAIA IF 94 GEiEG
3 22.9 425 ROVIRA BOADAS, NURIA IF 95 0 GEiEG
4 23.3 125 COROMINAS MARISCOT, MARTA IF 95 CL50519 CNB

SÈRIE 2

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA ANY LLICÈNCIA CLUB
1 20.6 2 LLISTOSSELLAS PALOMERAS, PAULA IF 94 CL51238 GEiEG
2 21.4 126 GUERRERO PUIGDEVALL, MARINA IF 94 CL50520 CNB
3 22.0 3 VILANOVA  BADOSA, CRISTINA IF 95 GEiEG
4 25.6 124 ZAMUDIO DOMINGO, LIDIA IF 95 CL50518 CNB
5 26.0 422 QUERALT MELCIO,JULIA IF 94 CL51240 GEiEG



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
OLOT

19 DE MAIG DE 2007
3ª JORNADA FINAL TERRITORIAL

PROVA TRIPLE CADET FEMENÍ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3
1 9,24 129 RIERA MALLOL, GEMMA CF 93 CL50523 CNB 8,75 8,95 9,24

VENTS 0 -0,5 -1,1
2 8,87 130 CASTELLVELL BELLA, CLARA CF 93 CL50524 CNB 7,58 8,87 8,87

VENTS -0,6 0 0
3 8,46 91 DE GENOVER GIL, ÈLIA CF 93 CL50947 GICB-CAP 8,46 8,33 8,14

VENTS -0,3 0,4 -1,0
4 8,12 131 BATLLES CAMPMANY, LAURA CF 93 CL50525 CNB 8,12 7,81 8,02

VENTS 0 0 -0,7



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
OLOT

19 DE MAIG DE 2007
3ª JORNADA FINAL TERRITORIAL

PROVA TRIPLE CADET MASCULÍ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3
1 11,35 387 TARRES FREIXAS,FERRAN CM 92 CL51773 C.A.LL-S 10,87 10,68 11,35

VENTS 0 0.4 0
2 11,08 17 FONATANÉ MASO, JAQUIM CM 93 GEiEG 1,72 11,08 X

VENTS 0 0.5 -0.3
3 10,33 379 BOUSETAOUI ,MOHAMED CM 92 CL50931 GICB-CAP 10,3 10,33 10,1

VENTS 0.3 0.5 0
4 8,95 98 MONTERO HERNÁNDEZ, ROBERT CM 93 CL50930 GICB-CAP 8,49 8,95 8,9

VENTS 0 0 0
5 8,84 100 ALABERT ALDANA, ANIOL CM 92 CL50932 GICB-CAP 8,73 8,84 8,68

VENTS 0.9 0 0
6 X 392 FELEZ CALDES, JOSEP CM 93 0 CNB X X X

VENTS 0 0 0



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
OLOT

19 DE MAIG DE 2007
3ª JORNADA FINAL TERRITORIAL

PROVA TRIPLE INFANTIL FEMENÍ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3
1 9,73 126 GUERRERO PUIGDEVALL, MARINA IF 94 CL50520 CNB 9,27 9,2 9,73
2 9,59 423 SERRA SERRA,NURIA IF 94 CL51241 GEiEG 8,26 9,33 9,59
3 8,87 2 LLISTOSSELLAS PALOMERAS, PAULA IF 94 CL51238 GEiEG 8,87 8,6 8,43
4 8,67 7 ALSINA  VIU, LAIA IF 94 GEiEG 8,67 8,5 X
5 8,29 3 VILANOVA  BADOSA, CRISTINA IF 95 GEiEG 8,04 X 8,29
6 8,14 425 ROVIRA BOADAS, NURIA IF 95 0 GEiEG X 8,01 8,14
7 8,02 125 COROMINAS MARISCOT, MARTA IF 95 CL50519 CNB 7,96 7,98 8,02
8 7,38 124 ZAMUDIO DOMINGO, LIDIA IF 95 CL50518 CNB 7,34 7,21 7,38
9 7,23 422 QUERALT MELCIO,JULIA IF 94 CL51240 GEiEG X 7,14 7,23



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
OLOT

19 DE MAIG DE 2007
3ª JORNADA FINAL TERRITORIAL

PROVA TRIPLE INFANTIL MASCULÍ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3
1 7,95 117 AZAR , MOHAMED IM 95 CL50922 GICB-CAP 7,42 7,56 7,95
2 7,63 112 ALABERT ALDANA, MARTÍ IM 94 CL50915 GICB-CAP 7,63 7,63 X
3 7,54 393 DARKAOUI , OUALID IM 95 CL50916 GICB-CAP 7,54 X 7,48
4 7,51 114 MASSA PIRES, NARCÍS IM 95 CL50917 GICB-CAP 7,2 7,51 X
5 6,80 116 EL AASRAOUI , YOUSSEF IM 95 CL50921 GICB-CAP 6,8 6,43 6,72



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
OLOT

19 DE MAIG DE 2007
3ª JORNADA FINAL TERRITORIAL

PROVA PILOTA ALEVÍ MASCULÍ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3
1 20,66 187 ALABERT ALDANA, CARLES AM 97 CL50902 GICB-CAP 18,56 20,02 20,66
2 16,30 118 ROCA DE LA CUEVA, MARTÍ AM 97 CNB 16,30 15,36 13,94



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
OLOT

19 DE MAIG DE 2007
3ª JORNADA FINAL TERRITORIAL

PROVA PILOTA BENJAMÍ MASCULÍ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3
1 7,24 518 BOSCH BASSOLS, JORDI BM 98 0 CASSÀ 7,24 X 7,24



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
OLOT

19 DE MAIG DE 2007
3ª JORNADA FINAL TERRITORIAL

PROVA PILOTA ALEVÍ FEMENÍ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3
1 20,62 405 VENTRESCA RAMADA,MARINA AF 96 CL51096 CAF 16,44 20,62 20,39
2 19,63 409 AYUSTE POQUET,PATRICIA AF 96 CL51095 CAF 17,12 13,86 19,63
3 16,63 34 LLISTOSELLA PALOMERAS, CARLA AF 96 GEiEG 16,63 X 15,90
4 16,58 186 ALFONSO RIBAS, RUT AF 96 CL51263 GEIEG 15,44 16,58 X
5 13,37 419 CASANOVES FULCARA,ELIA AF 96 CL51265 GEiEG 9,38 13,37 11,92
6 13,26 119 PUELL GIRONÉS, JÚLIA AF 96 CL50513 CNB 13,26 12,50 12,50



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
OLOT

19 DE MAIG DE 2007
3ª JORNADA FINAL TERRITORIAL

PROVA PILOTA BENJAMÍ FEMENÍ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3
1 11,94 496 AYUSTE POQUET, LIDIA BF 98 0 VENTALLO 7,76 11,94 X
2 9,92 517 MASIP BOIX, NÚRIA BF 98 0 CNOLOT 9,18 9,92 8,02
3 9,88 474 MASSA PIRES,ANNA BF 98 CL50885 GICB-CAP X 9,88 8,83
4 6,06 455 MITJAVILA GUTIERREZ, ALBA BF 99 0 UD CASSA 5,26 5,32 6,06



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
OLOT

19 DE MAIG DE 2007
3ª JORNADA FINAL TERRITORIAL

PROVA JAVELINA INFANTIL MASCULÍ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3
1 37,28 416 VENTSISLAVOV SLAVOV, MARK IM 94 0 F.C.VIELLA 35,48 37,28 34,52
2 29,48 135 GARRIGA I CAÑET, MARC IM 94 CL50226 UD CASSA 25,92 29,48 25,05
3 29,12 417 SAGUEL ,HARRY IM 94 CL51242 GEiEG 27,76 24,56 29,12
4 20,29 110 GARCÍA SALA, NIL IM 94 CL50914 GICB-CAP X 20,29 X
5 19,47 112 ALABERT ALDANA, MARTÍ IM 94 CL50915 GICB-CAP 19,47 17,36 16,31
6 16,33 134 COMAS SERRA, MARC IM 94 0 UD CASSA X 11,46 16,33
7 12,11 116 EL AASRAOUI , YOUSSEF IM 95 CL50921 GICB-CAP 11,96 12,11 11,16
8 10,23 393 DARKAOUI , OUALID IM 95 CL50916 GICB-CAP 10,23 10,16 9,55



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
OLOT

19 DE MAIG DE 2007
3ª JORNADA FINAL TERRITORIAL

PROVA JAVELINA INFANTIL FEMENÍ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3
1 18,55 2 LLISTOSSELLAS PALOMERAS, PAULA IF 94 CL51238 GEiEG 16,9 17,33 18,55
2 17,06 425 ROVIRA BOADAS, NURIA IF 95 0 GEiEG 17,06 X 15,05
3 15,89 124 ZAMUDIO DOMINGO, LIDIA IF 95 CL50518 CNB 11,01 15,89 14,16
4 15,17 423 SERRA SERRA,NURIA IF 94 CL51241 GEiEG 15,17 12,87 X
5 11,39 7 ALSINA  VIU, LAIA IF 94 GEiEG X X 11,39
6 8,83 422 QUERALT MELCIO,JULIA IF 94 CL51240 GEiEG 6,78 8,67 8,83
7 7,12 3 VILANOVA  BADOSA, CRISTINA IF 95 GEiEG 7,12 X X



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
OLOT

19 DE MAIG DE 2007
3ª JORNADA FINAL TERRITORIAL

PROVA JAVELINA CADET FEMENÍ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3
1 20,84 91 DE GENOVER GIL, ÈLIA CF 93 CL50947 GICB-CAP X X 20,84
2 17,88 131 BATLLES CAMPMANY, LAURA CF 93 CL50525 CNB X 16,76 17,88
3 13,32 129 RIERA MALLOL, GEMMA CF 93 CL50523 CNB 13,32 12,94 11,91
4 X 130 CASTELLVELL BELLA, CLARA CF 93 CL50524 CNB X X X



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
OLOT

19 DE MAIG DE 2007
3ª JORNADA FINAL TERRITORIAL

PROVA JAVELINA CADET MASCULÍ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3
1 31,36 17 FONATANÉ MASO, JAQUIM CM 93 GEiEG 31,36 X 30,52
2 30,72 379 BOUSETAOUI ,MOHAMED CM 92 CL50931 GICB-CAP 26,5 30,72 23,93
3 24,71 102 JOFRA CASTELLS, MIQUEL CM 92 CL50934 GICB-CAP 18,48 21,85 24,71
4 24,46 98 MONTERO HERNÁNDEZ, ROBERT CM 93 CL50930 GICB-CAP 24,46 21,18 18,51
5 16,86 392 FELEZ CALDES, JOSEP CM 93 0 CNB 16,86 16,27 X
6 15,31 105 PLANAGUMÀ COSTOYA, MARC CM 92 CL50937 GICB-CAP X 15,31 X



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
OLOT

19 DE MAIG DE 2007
3ª JORNADA FINAL TERRITORIAL

PROVA PERXA CADET MASCULINA

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB 150 160 170 180 190 200 210 220 230 240
1 2,60 17 FONATANÉ MASO, JAQUIM CM 93 GEiEG - - - 0 0 0 0 0 0 0
2 2,50 379 BOUSETAOUI ,MOHAMED CM 92 CL50931 GICB-CAP 0 - - 0 - 0 0 0 XX0 X0
3 2,20 100 ALABERT ALDANA, ANIOL CM 92 CL50932 GICB-CAP 0 0 0 - 0 0 X0 0 XX-

250 260 270
1 2,60 17 FONATANÉ MASO, JAQUIM CM 93 GEiEG 0 0 XXX
2 2,50 379 BOUSETAOUI ,MOHAMED CM 92 CL50931 GICB-CAP X0 XXX

PROVA PERXA INFANTIL MASCULINA

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB 120 140 150 160 170 180 190 200 210
1 2,40 110 GARCÍA SALA, NIL IM 94 CL50914 GICB-CAP 0 - 0 0 0 0 0 0 0
2 1,90 417 SAGUEL ,HARRY IM 94 CL51242 GEiEG - - 0 0 0 X0 0 XXX
3 1,80 112 ALABERT ALDANA, MARTÍ IM 94 CL50915 GICB-CAP - 0 0 0 0 0 XXX
4 1,40 114 MASSA PIRES, NARCÍS IM 95 CL50917 GICB-CAP 0 X0 XXX
5 1,40 116 EL AASRAOUI , YOUSSEF IM 95 CL50921 GICB-CAP 0 XX0 XXX
6 1,20 393 DARKAOUI , OUALID IM 95 CL50916 GICB-CAP X0 XXX
7 0,00 117 AZAR , MOHAMED IM 95 CL50922 GICB-CAP XXX

220 230 240 250
1 2,40 110 GARCÍA SALA, NIL IM 94 CL50914 GICB-CAP 0 X0 X0 XXX

PROVA PERXA ALEVI MASCULINA

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB 120 140 150
1 1,20 187 ALABERT ALDANA, CARLES AM 97 CL50902 GICB-CAP X0 XXX
1 1,20 58 SALORT ESTARTÚS, XAVIER AM 96 CAF X0 XXX

ALÇADES

ALÇADES

ALÇADES



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
OLOT

19 DE MAIG DE 2007
3ª JORNADA FINAL TERRITORIAL

PROVA PERXA FEMENINA

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB 120 140 150 160 170 180 190 200 210 220 230
1 2,2 129 RIERA MALLOL, GEMMA CF 93 CL50523 CNB - 0 0 - - 0 - X0 X0 XX0 XXX
2 2,1 174 VILA CASANY, ALBA IF 94 0 C.A.VIC - - - 0 0 - 0 0 X0 XXX
3 2,1 86 HUERCIO PUENTES, Mª MAR CF 93 CL50942 GICB-CAP - - X0 - - X0 - 0 XX0 XXX
4 0 131 BATLLES CAMPMANY, LAURA CF 93 CL50525 CNB - XXX

PROVA PERXA FEMENINA

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB 120 140 150 160 170 180 190 200 210 220 230
1 1,5 126 GUERRERO PUIGDEVALL, MARINA IF 94 CL50520 CNB X0 0 0 XXX
2 1,5 7 ALSINA  VIU, LAIA IF 94 GEiEG 0 X0 X0 XXX
2 1,5 125 COROMINAS MARISCOT, MARTA IF 95 CL50519 CNB X0 0 X0 XXX
4 1,5 425 ROVIRA BOADAS, NURIA IF 95 0 GEiEG XXO 0 X0 XXX

0 2 LLISTOSSELLAS PALOMERAS, PAUL IF 94 CL51238 GEiEG XXX
0 3 VILANOVA  BADOSA, CRISTINA IF 95 GEiEG XXX

ALÇADES

ALÇADES



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
OLOT

19 DE MAIG DE 2007
3ª JORNADA FINAL TERRITORIAL

PROVA 3X600 ALEVÍ MASCULI

PROVA SUSPESA PER MANCA DE PARTICIPANTS



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
OLOT

19 DE MAIG DE 2007
3ª JORNADA FINAL TERRITORIAL

PROVA 3X600 ALEVÍ FEMENÍ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA ANY LLICÈNCIA CLUB
FC 6:56.9 405 VENTRESCA RAMADA,MARINA AF 96 CL51096 CAF

409 AYUSTE POQUET,PATRICIA AF 96 CL51095 CAF
119 PUELL GIRONÉS, JÚLIA AF 96 CL50513 CNB

1 7:26.3 419 CASANOVES FULCARA,ELIA AF 96 CL51265 GEiEG
34 LLISTOSELLA PALOMERAS, CARLA AF 96 GEiEG
186 ALFONSO RIBAS, RUT AF 96 CL51263 GEIEG



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
OLOT

19 DE MAIG DE 2007
3ª JORNADA FINAL TERRITORIAL

PROVA 4X300 CADET MASCULÍ

PROVA SUSPESA PER MANCA DE PARTICIPANTS



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
OLOT

19 DE MAIG DE 2007
3ª JORNADA FINAL TERRITORIAL

PROVA 4X300 CADET FEMENÍ

PROVA SUSPESA PER MANCA DE PARTICIPANTS


